
Als & Co ApS

CVR-nr.: 41697377

Strandvejen 218
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2025

Søren Enrico Als
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Als & Co ApS
Strandvejen 218
2920 Charlottenlund
e-mailadresse: sorenals@hotmail.com
CVR-nr.: 41697377
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed og andre hermed forbundne aktiviteter samt at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 31.407 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		205.678	387.509
Personaleomkostninger		-165.278	-371.725
Resultat af ordinær primær drift		40.400	15.784
Andre finansielle indtægter		302	242
Øvrige finansielle omkostninger		-341	-1.242
Ordinært resultat før skat		40.361	14.784
Skat af årets resultat		-8.954	-3.674
Årets resultat		31.407	11.110
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.407	11.110
I alt		31.407	11.110

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		46.667	46.667
Finansielle anlægsaktiver i alt		46.667	46.667
Anlægsaktiver i alt		46.667	46.667
Likvide beholdninger		41.837	47.986
Omsætningsaktiver i alt		41.837	47.986
AKTIVER I ALT		88.504	94.653

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-37.324	-48.434
Overført resultat		31.407	11.110
Egenkapital i alt		34.083	2.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.599	27
Skyldig selskabsskat		5.954	3.674
Skyldig moms og afgifter		26.067	54.249
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.801	34.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.421	91.977
Gældsforpligtelser i alt		54.421	91.977
PASSIVER I ALT		88.504	94.653

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1